

# **EJENDOMSSELSKABET HALLSSTI ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Kim Jung Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET HALLSSTI ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

CVR-nr: 30512502  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed tillige med investerings- og udlånsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -202.992.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år ikke vil være stigende i forhold til indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -202.992 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/03 2018 kr. 2.211.151

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>148.072</b>	<b>192.587</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>148.072</b>	<b>192.587</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-256.452	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-5.815	-25.071
Andre finansielle omkostninger .....		-146.051	-145.298
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-260.246</b>	<b>22.218</b>
Skat af årets resultat .....		57.254	-4.888
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-202.992</b>	<b>17.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-202.992	17.330
<b>I alt .....</b>		<b>-202.992</b>	<b>17.330</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		11.000.000	11.109.748
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.109.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.109.748</b>
Udskudte skatteaktiver .....		118.543	61.289
Andre tilgodehavender .....		2.183	0
Periodeafgrænsningsposter .....		18.646	10.261
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>139.372</b>	<b>71.550</b>
Likvide beholdninger .....		45.752	25.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.124</b>	<b>97.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.185.124</b>	<b>11.207.153</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.086.151	2.289.143
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.211.151</b>	<b>2.414.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.571.000	8.571.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.571.000</b>	<b>8.571.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		161.189	173.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.255	15.587
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		205.962	18.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.567	14.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>402.973</b>	<b>222.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.973.973</b>	<b>8.793.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.185.124</b>	<b>11.207.153</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.289.143	2.414.143
Årets resultat .....	0	-202.992	-202.992
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.086.151	2.211.151

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den andel af den langfristede gæld der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 6.993.881.

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i de enkelte ejendomsforhold

I 2017/18 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkravet til 3,5 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene. Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af virksomhedens ejendomme. Således betyder en stigning på f.eks. 0,5 % i afkastkravet, at ejendommens dagsværdi falder med t.kr. 1.375, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,5 % betyder at ejendommens dagsværdi stiger med t.kr. 1.833.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut t.kr. 8.571 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/3 2018 udgør t.kr. 11.000.